Município de Minduri
Cr.sclmentoe www.mlndurl.mg.gov.br • municlplo@minduri.mg.gov.br
Todos por Minduri

Admlnlstraçlo:2013/2016

PORTARIA N°. 626/2016

"EXONERA A SERVIDORA JAMILLE SOFFE
MEIRELLES REZENDE DO CARGO AGENTE
ADMINISTRATIVO 111.".

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com as Leis em vigor e o disposto no art. 31, da Lei 51 O de 20
de novembro de 1991 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Minduri
- MG pela presente portaria, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, A PEDIDO, JAMILLE SOFFE MEIRELLES
REZENDE, servidora municipal no cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO 111, lotada
na Secretaria Municipal Da Assistencial Social do CRAS do município de Minduri.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 13 de maio de 2016.

do ln1idfst:
Prefeito Municipal
Jos4 Ronaldo do Silva
Prefeito Municipal
CPF: 413.912.926-34

10: M-2.286190

Rua Penha, 99 . Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001 -10